PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio ne 739 - 3e andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81)3225-3442

Pregão Eletrônico: ng 072/14
Processo Originário: ns 180/2014
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9 274/14

Aos 3O dias do mês de 2014, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região,

são registrados os preços para eventual Aquisição de LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE

RESÍDUOS SÓLIDOS, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a

empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico ne. Pr-e- N2 072/2014 para

Sistema de Registro de Preços.
•

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

LOTE DESCRIÇÃO
QUANT.
REGIST.

PREÇO
UNIT.
(R$)

PREÇO
TOTAL

(R$)

02

Coletor de lixo interno em polietileno de alta densidade na cor
branca ou. cinza, tampa removível com abertura frontal,

capacidade entre 50 e 60 litros, com aro interno para saco de
lixo, dimensões aproximadas: 35x35x78cm. Marca: JSN

140 58,99 8.258,60

03

Contêiner de 1.000 litros, Cor azul, em polietileno de alta

densidade, pintando ou adesivado com símbolo da
reciclagem e escrito papel, rodas de borracha maciça, tampa
anti-acúmulo de água e anti-ruído. Marca: Ecoconteiner

02 1.298,00 2.596,00

04

Contêiner de 1.000 litros, Cor cinza ou laranja, em polietileno

de alta densidade, rodas de borracha maciça, tampa anti-
acúmulo de água e anti-ruído. Marca: Ecoconteiner

01 1.343,00 1.343,00

EMPRESA VENCEDORA: TROIANA EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 14.177.036/0001-50
REPRESENTANTE: ROZELI NECKEL MORETTO
FONE: (47) 3057-3900
E-MAIL: troiana@troiana.com.br

ZA ROLIM
ECRETARIA
GIÃO

ROZEM NECKEL MORETTO
REPRESENTANTE LEGAL DA TROIANA

EQUIPAMENTOS LTDA